
№ 705 от 01.03.2013г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 19.02.2013 № 467, в 

связи с 10-летием со дня образования службы России по контролю за оборотом 

наркотиков, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

 за весомый вклад в обеспечение законности, правопорядка, защиту прав  и свобод 

граждан: 

 -Ивенкова Петра Викторовича – старшего оперуполномоченного 

Железногорского межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по 

контролю за оборотом наркотиков по Курской области; 

 -Мартынова Александра Ивановича – старшего оперуполномоченного по ОВД 

Железногорского межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по 

контролю за оборотом наркотиков по Курской области. 

 2. Рекомендовать начальнику Железногорского МРО УФСКН России по Курской 

области Куликову Е. Б. произвести выплаты денежных премий указанным выше 

награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 за успехи в трудовой деятельности: 

 -Кузнецова Дмитрия Сергеевича – дознавателя Железногорского межрайонного 

отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по 

Курской области; 

 -Бубликова Андрея Сергеевича - опершофера Железногорского межрайонного 

отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по 

Курской области. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                             В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

Тел.   4-24-80 


